[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 17 de 15 de Dezembro de 2017.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia quinze (15) do mês doze (12) dezembro do ano de dois mil e dezessete (2017) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS.RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Wilcelia Guimaraes Oliveira – 6708 2. Edna Brandão da Silva – 6709 3. Larissa do Prado Gomes Massa – 6710 4. Lieide dos Santos Silva – 6711 5. Keila Dias Carvalho Barbosa – 6712 6. Glauciene Garcia – 6713 7. Cristiana Rodrigues da Silva – 6715 8. Maria Abadia Pereira da Silva – 6716 9. Ailton Pereira da Costa – 6717  10. Claudia Silva de Jesus Teodoro – 6718 11. Carla Nunes da Silva Machado – 6719 12. Alessandra Cavalcante Resende de Azevedo – 6720 13. Lidiane Ferreira Duarte – 6721 14. Aneilsa Araujo Nascimento Carvalho – 6722 15. Kellen do Carmo Rocha – 6723 16. Nara Dayani Siqueira da Silva Sousa – 6724 17. Edna Alves Calado – 6725 18. Regiane Kelly David Naves Leitão – 6726 19. Marli Rodrigues Vieira – 6727 20. Nicole Helen Candido Silva – 6729 21. Maura Oliveira dos Santos Machado – 6728 22. Sirley Borges Carvalho – 6730 23. Marlene Magalhaes do Nascimento – 6731 24. Carmen Lucia Cardoso dos Santos Neves – 6732 25. Talita Gonçalves Mariano – 6733 26. Josiel Rodrigues Valadão – 6734 27. Daniely Rodrigues Donzelli – 6735 28. Francis Reyla de Oliveira Araujo – 6736 29. Eva Carvalho da Silva Magalhães – 6737 30. Danyella Borges Freire – 6738 31. Alcileide Oliveira Silva – 6739 32. Taciana Andrade de Lima – 6740 33. Geisse Feliciana Soares – 6741 34. Eliane Maria de Almeida – 6742 35. Joseild Paulino da Silva Sousa – 6743 36. Leandro Carvalho Nogueira – 6744 37. Rosana Vieira Matias Ferreira – 6745 38. Maria de Jesus Bispo da Cruz – 6746 39. Ariadna Freitas Ferreira – 6748 40. Francielle Alves de Oliveira Brito – 6749 41. Maria Jose Mendonça Alves – 6750 42. Polyanna Cristina Cardoso Moreira – 6751 43. Eliete de Paula Rezende – 6752 44. Adriana Jurema da Silva – 6753 45. Keila de Souza Rodrigues -6754 46. Joelma Aparecida Elias da Silva - 6755 47. Raniely Cristina Alves Melo – 6756 48. Leticia Cardoso Moreira – 6757 49. Ivanete Pereira Santos – 6758  50. Leonidia Leandro da Silva – 6759 51. Mônica Reis Duarte da Costa – 6760 52. Valdenice Martins Borges Pereira – 6761 5.     II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Janaina Neves Estrela de Cantuario – 6494 2. Sandra dos Reis Batista – 6250 3. Karoline Silva Paiva – 6185 4. Larissa Galdino da Silva – 6411 5. Renata Fernandes Barbosa - 6274  III. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL (PROVISÓRIA) 1. Simone Vieira Batista da Silva – 6529 2. Karine Borges Ferreira – 6490 3. Paulo Cesar de Andrade – 6489 4. Suzane Alves Pires Borges – 6469 5. Karla Cristina Duarte Borba – 6468 6. Fabiana Camila da Silva – 6386 7. Dinilva Rodrigues da Silva – 6370 8. Cristiane Priscila Rabelo da Silva – 4572 9. Cibelly Martins Rios Fraga – 6603 10. Eliete Rosa da Silva Faria - 5324 IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO 1. Claudia Regina de Castro Figueira – 4564 2. Maria dos Santos Teixeira Muniz - 5920 V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS MS 21ª REGIÃO 1. Aline Milena da Silva Souza - 4025 VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS BA 5ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Higo Gabriel Santos Alves  VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS PA 1ª REGIÃO 1. Ednalva Silva do Rosário - 6248 VIII. REINSCRIÇÃO 1. Maria Ireni da Silva – 753 2. Vanda da Silva Guimaraes Ribeiro – 2508 3. Maria Aparecida Ferreira de Azara Vieira – 4323 3. Bruna Priscilla dos Santos – 5509 4. Klevia Maria Acosta Pereira Cardoso – 3567 5. Cecilia da Costa Jorge – 2397 6. Vanilda Dimas Machado Correa – 4397 7. Delma Hipolita Martins – 1507 8. Patricia Maria Evers Zdepski – 4026 9. Kezia Rodrigues dos Santos – 2077    IX. NOVA INSCRIÇÃO 1. Luma Emanuela Lafeta Almeida Rabelo - 6762  X. CANCELAMENTO 1. Idelma Ferreira Marques – 2825 2. Debora Bezerra Quirino Carvalho – 4113 3. Cleunice Tavares de Oliveira – 4643 4. Patricia Regina Gomes Lemes – 6082 5. Vilma Barbosa de Castro – 4535 6. Fernanda Borges de Paula Oliveira – 5892 7. Rosana Rocha da Cunha Gazineu – 5624 8. Jaqueline Alves Vasconcelos Alencar – 5258 9. Viviane Moreira Batuta – 4377 10. Thais Alves Martins – 5434 11. Maria das Merces Ribeiro Paz – 5855 12. Eneuda Ferreira da Silva – 1259 13. Adriana Alves Fidelis – 6277 14. Polianna Pereira da Silva – 5448 15. Mirian Jose Ferreira Peixoto – 5447 16. Silvia Cristina Moreira Frazão – 5647 17. Elen Carla Ramos de Sousa – 4576 18. Patricia Andreza Teixeira de Lira – 4858 19. Jessica Pires Mendes – 6061 20. Mariana Jaime Consorte Loyola 4992 21. Hebe Regina Arruda – 3959 22. Meirenuza Melo Duque – 3353 23. Augusto Antonio Ferreira dos Santos – 3523 24. Dyene Keully Alves de Sousa – 4019 25. Bianca Beatrice Alves da Silva – 6631 26. Sheila da Silva Matos – 5252 27. Maria Aparecida de Almeida e Silva – 6118 28. Eliete Morais – 838 29. Juscileyza Guedes dos Santos – 5976 30. Elza Donizete de Oliveira – 2702 31. Maria Doraci Sousa Gois – 3707 32. Patricia Vieira de Souza Mariano – 6239 33. Zenilda Calixto de Macedo Silva Guimaraes – 6621 34. Maria Auxiliadora de Melo Vaz – 2544 35. Ana Paula da Silva – 3087 36. Simaria Cristina Coelho Silva – 5549 37. Albanisa Mendes dos Santos – 3298 38. Aline Tavares Brasilino de Oliveira – 6232 39. Daniela Mendes Teixeira – 2227 40. Suellen Silva Matos – 5253 41. Neusa Maria Ferreira das Neves e Silva – 4271 42. Vanilda Dias da Costa Padovani – 6209 43. Elida Vieira de Jesus Nascimento – 5681 44. Naite Alves - 6230 45. Gercilei Paula de Almeida - 5234 46. Anizer Moura da Silva – 5727 47. Ivone Pereira Peixoto Antonelli – 1362 48. Viviane Gomides Sampaio - 2882 XI. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO 1. Renata Fernandes Barbosa Gonçalves - 6274
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região